
Domanda Risposta n. %
E' s�ddisfatt� dei servi�i WiFi �fferti da��'Ate�e��

Risposta Positiva 58 87,88%

Risposta Negativa 8 12,12%

66 100,00%

E' s�ddisfatt� de��e au�e �u�ti�edia�i de��'Ate�e��

Risposta Positiva 60 88,24%

Risposta Negativa 8 11,76%

68 100,00%

E' s�ddisfatt� de��e attivit� i�tegrative (visite didattiche� attivit� cu�tura�i� gite� ecc�)�

Risposta Positiva 48 90,57%

Risposta Negativa 5 9,43%

53 100,00%

E' s�ddisfatt� de��a bib�i�teca per g�i �rari di apertura�

Risposta Positiva 56 88,89%

Risposta Negativa 7 11,11%

63 100,00%

E' s�ddisfatt� de��a bib�i�teca per i �ibri a disp�si�i��e�

Risposta Positiva 54 84,38%

Risposta Negativa 10 15,63%

64 100,00%

E' s�ddisfatt� de��a bib�i�teca per i p�sti disp��ibi�i�

Risposta Positiva 47 77,05%

Risposta Negativa 14 22,95%

61 100,00%

Gruppo Risposta n. %
Servi�i

Risposta Positiva 166 88,77%

Risposta Negativa 21 11,23%

187 100,00%

Bib�i�teca

Risposta Positiva 157 83,51%

Risposta Negativa 31 16,49%

188 100,00%

Rilevazione delle opinioni degli studenti in merito ai servizi e alla biblioteca

Schema riepilogativo delle risposte al questionario a.a. 2022/2023
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